נגד

פלוני

נאשםה ע"י ב"כ עו"ד סמי איליה

גזר דין

גרסה מותרת בפרסום ללא פרטים מזהים של הנאשם או המתלוננת

כתב האישום והרשעת הנאשם

)ג( לחוק 348הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בביצוע עבירה של מעשה מגונה, לפי סעיף

( לחוק.1)ג348( ובעבירה של מעשה מגונה בכוח, לפי סעיף החוק –)להלן 1977-העונשין, התשל"ז

העובדות הבאות המתוארות בכתב האישום, נקבעו כממצאים עובדתיים ע"י חברי, כב' השופט

פאול שטרק, ששמע את הראיות בתיק והכריע את הדין.

על פי החלק הכללי של כתב האישום, בתקופה הרלבנטית שירת הנאשם כשוטר משמר הגבול בבסיס

ע"ד )המתלוננת( טירונית בקורס שירות חובה משטרתי מג"ב בירושלים. באותה תקופה הייתה